
令和 6 年 12 月吉日 

組合員・利用者の皆様へ 

東京あおば農業協同組合 

資産管理部 

 

 

資産管理部 年末年始休業日のお知らせ 

 

 

拝啓 師走の候、時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

本年は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら資産管理部では下記期間を年末年始休業とさせて頂き

ます。組合員・利用者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【年末年始休業日】 令和 6 年 12 月 31 日(火)～令和 7 年 1 月 5 日(日) 

 

※ 令和 7 年 1 月 6 日(月)9 時より営業開始致します。 

 

以上 

 


